

合併綜合損益表

本資料由全科公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國109年第1季

單位：新台幣仟元

會計項目	109年01月01日至109年03月31日		108年01月01日至108年03月31日	
	金額	%	金額	%
營業收入合計	9,522,674	100.00	7,989,917	100.00
營業成本合計	9,168,647	96.28	7,667,928	95.97
營業毛利(毛損)	354,027	3.72	321,989	4.03
營業毛利(毛損)淨額	354,027	3.72	321,989	4.03
營業費用				
推銷費用	115,408	1.21	119,453	1.50
管理費用	88,864	0.93	93,235	1.17
研究發展費用	26,565	0.28	26,028	0.33
營業費用合計	230,837	2.42	238,716	2.99
營業利益(損失)	123,190	1.29	83,273	1.04
營業外收入及支出				
其他收入	18,239	0.19	8,502	0.11
其他利益及損失淨額	6,168	0.06	11,399	0.14
財務成本淨額	48,350	0.51	55,814	0.70
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	8,210	0.09	8,526	0.11
營業外收入及支出合計	-15,733	-0.17	-27,387	-0.34
稅前淨利(淨損)	107,457	1.13	55,886	0.70
所得稅費用(利益)合計	20,114	0.21	12,061	0.15
繼續營業單位本期淨利(淨損)	87,343	0.92	43,825	0.55
本期淨利(淨損)	87,343	0.92	43,825	0.55
其他綜合損益(淨額)				
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	11,039	0.12	2,649	0.03
與可能重分類之項目相關之所得稅	2,208	0.02	530	0.01

後續可能重分類至損益之項目：	8,831	0.09	2,119	0.03
其他綜合損益（淨額）	8,831	0.09	2,119	0.03
本期綜合損益總額	96,174	1.01	45,944	0.58
淨利（損）歸屬於：				
母公司業主（淨利損）	85,020	0.89	43,637	0.55
非控制權益（淨利損）	2,323	0.02	188	0.00
母公司業主（綜合損益）	93,851	0.99	45,756	0.57
非控制權益（綜合損益）	2,323	0.02	188	0.00
基本每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	0.47		0.25	
基本每股盈餘	0.47		0.25	
稀釋每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	0.45		0.25	
稀釋每股盈餘	0.45		0.25	